בבית המשפט העליון

בש"פ 2972/18

כבוד השופט ע' פוגלמן לפני:

מדינת ישראל המבקשת:

נ ג ד

יצחק בריל המשיב:

בקשה להארכת מעצר בפיקוח אלקטרוני לפי סעיף 62
לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים),

התשנ"ו-1996

(17.4.2018) ב' באייר התשע"ח תאריך הישיבה:

עו"ד אפרת גולדשטיין בשם המבקשת:

עו"ד ניר שניידרמן בשם המשיב:

החלטה
לפניי בקשה חמישית להארכת מעצר בפיקוח אלקטרוני של המשיב ב-90 ימים לפי סעיף 62 לחוק סדר הדין

הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים), התשנ"ו-1996 (להלן: חוק המעצרים).

1. ביום 31.7.2016 הוגש נגד המשיב ונגד 4 נאשמים אחרים, כתב אישום אשר תוקן פעמיים בהמשך (להלן:
כתב האישום המתוקן בשנית), כאשר התיקונים כללו, בין היתר, את הרחבת מעגל המתלוננים וכן הוספת אישומים לכתב

האישום.

סחיטה באיומים, הלבנת הון, עבירות מס, עבירות על פקודת פשיטת הרגל [נוסח חדש], התש"ם-1980 ושיבוש הליכי
משפט.

2. בשלב ראשון, נעצר המשיב עד לתום ההליכים לאחר שנמצא שחלופת מעצר אינה מפחיתה את הסיכון
הנשקף ממנו; ובהמשך, ביום 26.9.2017, נוכח מצבו הרפואי של המשיב ונסיבות אישיות, הורה בית המשפט על מעצרו

בפיקוח אלקטרוני בכפוף לתנאים שנקבעו.